TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO ÚNICO DE SÃO JOÃO DO TRIUNFO

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 652/2017

PROTOCOLO SEI 0029586-16.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 02/06/2017

HORÁRIO: 14h00min

LOCAL: Salão do Júri do Fórum da Comarca de São João do Triunfo - Rua Francisco Neves

Filho, nº 75, Centro, São João do Triunfo.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 A prova escrita terá duração de 2 horas;

 Será permitida consulta SOMENTE à legislação seca nas questões discursivas, sendo

vedada qualquer comunicação entre os candidatos, tampouco será permitida a utilização

de qualquer aparelho eletrônico, tais como telefone celular, notebook, tablet, dentre

outros.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG
1704329-6  ALAN DOS SANTOS GOLOM 130539890

1702717-5  ALISON BRUNO ROZA 125282644

1702168-0  DANIELE CRISTINE DA SILVA TKATCENKO 12.739.558-6

1705433-8  ELOAN DIRSCHNABEL GOMES 110868979

1705080-8  LETÍCIA APARECIDA JACUBOVSKI 125530435

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1704329&idFormulario=1726
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1702717&idFormulario=1726
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1702168&idFormulario=1726
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1705433&idFormulario=1726
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1705080&idFormulario=1726